
TEMA MESICE
Domácí turismus 
Trendy pro rok 2020
V hlavni tematické rubrice vás tentokrát seznámíme s trendy, které 
budou letos určovat podobu globálního cestovního ruchu. Minimálně 
některé z nich byste měli ve své nabídce zohlednit i vy. Zamysleli jsme 
se také nad tím, jak se za 30 let svobodného cestování změnil domácí 
turista. A věnovali jsme se i navýsost aktuální problematice, totiž 
místním poplatkům z pobytu -  kromě jiného si přečtete, v jaké výší 
bude tento poplatek vybírán v předních tuzemských turistických cílech.

1 I I ■ __________

Ш Ж Ж Я  DESTINACE MĚSÍCE
Jihovýchodní Evropa
Pozornost jsme zaměřili na dvě z nejpopulárnějších zahraničních 
destinací českých turistů -  Chorvatsko a Bulharsko. Na základě jejich 
aktuálních statistik jsme rozebrali trendy v příjezdech do této části 
Evropy. A nejsou jen pozitivní.;.

Ш REGIONY MĚSÍCE 
Ústecký kraj
Tímto vydáním končí naše dva celoroční seriály. Naposledy jsme 
se tedy zaměřili na mezioborové produkty cestovního ruchu 
a na problematiku turistických karet. Tentokrát v Ústeckém kraji.

,< § í MARKETING
Zajimá-li vás on-line marketing, věnujte pozornost trendům, které 
je j budou ovlivňovat v tomto roce.

TECHNOLOGIE
V této rubrice vám tentokrát napovíme, jak můžete konkurovat 
on-line agenturám, jaké měřit ukazatele výkonnosti v hotelovém 
segmentu či jak zajistit maximální konverzi и hotelového 
booking enginu.

PERSONALISTIKA
Chcete si udržet zaměstnance? Napovíme, čeho byste se měli 
držet a čeho vyvarovat.

TRENDY A INOVACE
/ tentokrát se v této rubrice věnujeme overtourísmu. A přinášíme 
také reportáž z listopadového Fóra cestovního ruchu.

DATA A ANALÝZY
Informace ze Satelitního účtu cestovního ruchu se konečně 
dostaly do Veřejně databáze Českého statistického úřadu.

ASOCIACE
Přinášíme novinky z činnosti tuzemských profesních svazů.

Služební cesty « Zájezdy na zakázku • Incentiv

mfo@americatours.cz

Jánská 8 6 8 /8
460 01 Liberec 3
tel.: 488 058 205 (zájezdy)

488 058 203 (letenky)
488 058 204 (individ. služby) 

fax: 488 058 211

www.americatours.cz
[  INZERCE ]

1-2020 a

mailto:mfo@americatours.cz
http://www.americatours.cz


OBSAH
» TÉMA MĚSÍCE

Domácí turismus 
Trendy pro rok 2020
V hlavní tematické rubrice vás tentokrát seznámíme s trendy, které 
budou letos určovat podobu globálního cestovního ruchu. Minimálně 
některé z nich byste měli ve své nabídce zohlednit i \/у. Zamysleli jsme 
se také nad tím, jak se za 30 let svobodného cestování změnil domácí 
turista. A věnovali jsme se i navýsost aktuální problematice, totiž 
místním poplatkům z pobytu -  kromě jiného si přečtete, 1/ jaké výši 
bude tento poplatek vybírán v předních tuzemských turistických cílech.

DESTINACE MĚSÍCE
Jihovýchodní Evropa
Pozornost jsme zaměřili na dvě z nejpopulárnějších zahraničních 
destinací českých turistů -  Chorvatsko a Bulharsko. Na základě jejich 
aktuálních statistik jsme rozebrali trendy v příjezdech do této části 
Evropy. A nejsou jen pozitivní...

ES REGIONY MĚSÍCE
Ú s te c k ý  k ra j

Tímto vydáním končí naše dva celoroční seriály. Naposledy jsme 
se tedy zaměřili na mezioborové produkty cestovního ruchu 
a na problematiku turistických karet. Tentokrát v Ústeckém kraji.

0k MARKETING
Zajímá-li vás on-line marketing, věnujte pozornost trendům, které 
je j budou ovlivňovat v tomto roce.

A TECHNOLOGIE
V této rubrice vám tentokrát napovíme, jak můžete konkurovat 
on-line agenturám, jaké měřit ukazatele výkonnosti v hotelovém 
segmentu či ja k  zajistit maximální konverzi и hotelového 
booking enginu.

PERSONALISTIKA
Chcete si udržet zaměstnance? Napovíme, čeho byste se měli 
držet a čeho vyvarovat.

t o TRENDY A INOVACE
/ tentokrát se v této rubrice věnujeme overtourísmu. A přinášíme 
také reportáž z listopadového Fóra cestovního ruchu.

DATA A ANALÝZY
Informace ze Satelitního účtu cestovního ruchu se konečně 
dostaly do Veřejně databáze Českého statistického úřadu.

Severní • Střed n

Ameril
Poleťte s námi za úžasnými z

Největší výběr poznávacích 2
Služební cesty « Zájezdy na zakázku •

Sestavení itinerářů -  letenky -  uby 
vstupenky -  nájem aut/m otorek a g

Jánská 868/8 
460 01 Liberec 3 
tel.: 488 058 205 (zájezdy) 

488 058 203 (letenky) 
488 058 204 (individ. slu: 

fax: 488 058 211

m 3  ASOCIACE
Přinášíme novinky z činnosti tuzemských profesních svazů.

www.a m e ricatour

[  INZERCE ]

http://www.a

